
Svaz národní házené  

 Středočeská oblastní soutěžní komise 
Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6 

 
  

 
 
 

sekretář Jiří Voldan, V Olšinách 52, 100 00  Praha 10  
mobil 723 292 971, e-mail: voldan3@seznam.cz, sekretar@narodnihazena.cz 

 
Zpravodaj Středočeské oblastní komise 2011/2012   

 
č. 8 

 
 

V Praze dne 29. 3. 2012 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
A. – Rozpis utkání jarní části OP 2011/2012  
B. – Zprávy STÚ 
C. – Zprávy OSK 

 
 



A. ČASOVÝ ROZPIS UTKÁNÍ JARNÍ ČÁSTI OP 
 
Důležité upozornění: Z důvodu stále nedokončené rekonstrukce budovy v areálu TJ 
Spartak Modřany, odehraje oddíl svoje jarní utkání OP na hřištích soupeřů (do 
odvolání, předpoklad  konec května již na vlastním hřišti), ale vždy v pozici domácího 
družstva. Tj. přebírá povinnosti pořadatele (určuje časy, zajišťuje zápisy včetně 
odeslání, vyplácí rozhodčí, apod.). 
Vedení OSK děkuje všem oddílům za pochopení a vstřícnost při půjčování hřišť. 
 
 
 

předehrávky  
6. 4. muži 17:00 2 Bakov B : Bakov A Šulc 

12. 4. starší žákyně 16:30 1501 DTJ Řevnice B : DTJ Řevnice A Holý 
2. 4. ženy 18:00 101 Spoje Praha B : Spoje Praha A Voldan 

13. 4. muži 18:00 1 Spoje Praha B : Spoje Praha A Voldan 
               

8. kolo • 14. 4. 2012 
hráno  mladší žáci 8:30 610 Modřany : Čakovice Čechovský 

 v ženy 9:40 130 Modřany B : Čakovice Jáneš 
 Čako ml. koed. 11:00 811 Modřany : Čakovice Čechovský 

  starší žáci 12:10 411 Modřany : Čakovice Jáneš 
  starší žákyně 13:20 511 Modřany : Čakovice  Indrová 
  muži 14:30 48 Modřany : Čakovice B Rys 
        
 mladší žákyně 9:00 710 Březno : Spoje  Janková 
 ml. koed. 10:05 812 Březno : Spoje  Janková 
 ženy 11:00 132 Březno : Spoje B Voldan 
 starší žákyně 12:10 512 Březno : Spoje  Šejtka 
 ženy 13:20 131 Březno : Spoje A Voldan 
 dorostenky 14:35 311 Březno : Spoje Voldan 
        
 muži 14:00 49 Republikán : Spoje A Bláha 
 muži 15:30 50 Republikán : Spoje B Bláha 
           
 mladší žáci 9:00 611 NH Řevnice  : Bakov Sviták 
 muži 10:05 51 NH Řevnice : Bakov A Leinweber 
 starší žáci 11:20 412 NH Řevnice : Bakov Sviták 
 muži 12:25 52 NH Řevnice : Bakov B Leinweber 
 starší žákyně 13:40 513 DTJ Řevnice A : Bakov Holý 
  dorostenci 14:45 207 NH Řevnice : Bakov Leinweber 
  starší žákyně 16:00 1507 DTJ Řevnice B : Bakov Holý 
        
 muži 11:00 53 Podlázky B : Stará Huť Barabáš M. 
  ženy 12:30 133 Podlázky : Stará Huť Barabáš M. 
        

9. kolo • 21. 4. 2012 
 starší žáci 11:00 1406 Podlázky : Čakovice  Doležal 
 muži 12:20 54 Podlázky B : Čakovice B  Barabáš M. 
 ženy 13:40 134 Podlázky : Čakovice Barabáš M. 
        
  muži 10:00 55 Stará Huť : Řevnice NH  Bláha 



        
 starší žákyně 8:40 514 Bakov : Březno Baitl 
 muži 9:50 57 Bakov B : Republikán Šulc 
 dorostenky 11:10 312 Bakov : Březno Baitl 
 mladší žákyně 12:30 711 Bakov : Březno Beran 
  muži 13:40 56 Bakov A : Republikán Šulc 
  ženy 15:00 135 Bakov : Březno Šulc 
         

předehr starší žáci  403 Modřany : Spoje Voldan 
předehr ml. koed.  803 Modřany : Spoje Janková 

        
 starší žákyně 8:30 515 Modřany  : Spoje  Janková 
 mladší žákyně 9:40 712 Modřany : Spoje Janková 

hráno dorostenky 10:50 313 Modřany : Spoje  Kundrát 
na ženy 12:10 136 Modřany B : Spoje A Zavadil 

Spojích muži 13:30 58 Modřany : Spoje A Zavadil 
 ženy 14:50 137 Modřany B : Spoje B Kundrát 
 muži 16:10 59 Modřany : Spoje B Zavadil 
        

10. kolo • 28. 4. 2012 
  starší žáci 9:00 414 Čakovice : Spoje Spoustová  
  ženy 10:10 138 Čakovice : Spoje A Rys 
  ml. koed. 11:30 814 Čakovice : Spoje Čechovský  
  ženy 12:40 139 Čakovice : Spoje B Rys 
  starší žákyně 14:00 516 Čakovice : Spoje  Čechovský 
         

 29. 4. muži 9:00 60 Čakovice : Spoje A Krejča 
29. 4. muži 12:30 61 Čakovice : Spoje B Krejča 

        
hráno mladší žákyně 9:00 713 Modřany : Bakov Indrová 

 v mladší žáci 10:00 612 Modřany : Bakov Indrová 
 Bakově starší žáci 11:00 415 Modřany : Bakov Jáneš 

  starší žákyně 12:00 517 Modřany : Bakov Václavek 
  dorostenky 13:00 314 Modřany : Bakov Jáneš 
  muži 14:10 62 Modřany : Bakov A  Václavek 
  ženy 15:20 140 Modřany B : Bakov Erhart 
 muži  16:30 63 Modřany : Bakov B Václavek 
        
  ženy 14:00 141 Březno : Stará Huť Šulc 
         
 muži 14:00 64 Republikán : Stará Huť Kundrát 
        
 muži 12:15 65 NH Řevnice B : Podlázky B Zavadil 
 starší žáci 13:30 1407 NH Řevnice  : Podlázky Zavadil 
         

11. kolo • 5. 5. 2012 
  mladší žáci 9:00 613 NH Řevnice  : Čakovice Sviták 
  starší žákyně 10:05 518 DTJ Řevnice A : Čakovice Holý 
  starší žáci 11:10 416 NH Řevnice  : Čakovice Leinweber 
  muži 12:15 66 NH Řevnice B : Čakovice Leinweber 
  starší žákyně 13:30 1508 DTJ Řevnice B : Čakovice Holý 
  ml. koed.  14:35 815 DTJ+NH Řevnice : Čakovice Sviták 



        
  dorostenky 14:00 315 Podlázky  : Březno Barabáš M.  
  muži 15:15 67 Podlázky B : Republikán Barabáš M. 
  ženy 16:30 142 Podlázky : Březno Doležal 
         

hráno ženy 12:30 143 Modřany B : Stará Huť Kundrát 
 ve SH muži 13:50 68 Modřany : Stará Huť Kundrát 

        
 dorostenky 10:00 316 Bakov : Spoje Lenfeld 
 mladší žákyně 11:10 714 Bakov : Spoje Beran 
 ženy 12:30 145 Bakov : Spoje B Lenfeld 
 starší žákyně 13:50 519 Bakov : Spoje Beran 
 ženy 15:00 144 Bakov : Spoje A Lenfeld 
        

6. 5. starší žáci 8:30 417 Bakov : Spoje  Pánek 
 6. 5. muži 9:40 69 Bakov A : Spoje A Šulc 
 6. 5. muži 11:00 70 Bakov B : Spoje B  Pánek 
 6. 5. dorostenci 12:20 208 Bakov : Spoje  Preininger 
6. 5. muži 13:40 72 Bakov A : Spoje B Šulc 
6. 5. muži 15:00 71 Bakov B : Spoje A Šulc 

         
12. kolo • 12. 5. 2012  

 starší žákyně 8:30 520 Čakovice : Bakov Molnár 
  ženy 9:40 146 Čakovice : Bakov  Zimmermann
  muži 11:00 73 Čakovice B : Bakov A Zavadil 
  mladší žáci 12:20 614 Čakovice : Bakov Molnár 
  muži 13:30 74 Čakovice B : Bakov B Zavadil 
  starší žáci  14:50 418 Čakovice : Bakov Zimmermann
        
  muži 9:00 75 Stará Huť : Spoje A Leinweber 
  ženy 10:15 147 Stará Huť : Spoje A  Voldan 
  muži 11:30 76 Stará Huť : Spoje B Leinweber 
  ženy 12:45 148 Stará Huť : Spoje B  Voldan 
         

hráno dorostenky 10:00 317 Modřany : Podlázky Bláha 
 v starší žáci 11:20 1408 Modřany : Podlázky Jáneš 

Podlázkách ženy 12:30 149 Modřany : Podlázky Bláha 
(?) muži 13:50 77 Modřany B : Podlázky B Bláha 

        
 starší žákyně 11:00 521 Březno : DTJ Řevnice A Holý 
  ml. koed. 12:15 816 Březno : DTJ+NH Řevnice Zavadil 
  starší žákyně 13:20 1509 Březno : DTJ Řevnice B Zavadil 
        
  muži 14:00 78 Republikán : NH Řevnice B Zavadil 
        

nadstavbový turnaj mladších žáků • 13. 5. 2012 Čakovice 
 mladší žáci 9:00 617 Modřany : Čakovice Beran 
 mladší žáci 10:10 619 Bakov : Řevnice NH Spoustová 
 mladší žáci 11:30 618 Čakovice : Řevnice NH Beran 
 mladší žáci 12:40 620 Modřany : Bakov Spoustová 
 mladší žáci 14:00 616 Řevnice NH : Modřany Beran 
 mladší žáci 15:10 621 Čakovice : Bakov Spoustová 



        
13. kolo • 19. 5. 2012 

  starší žákyně 11:00 522 Březno : Čakovice Kundrát 
  ml. koed. 12:15 817 Březno : Čakovice Kundrát 
  ženy 13:20 150 Březno : Čakovice Kundrát 
        
  muži 14:00 79 Republikán : Čakovice B Rys 
         

hráno mladší žáci 8:30 615 Modřany  : NH Řevnice   Jáneš 
v  muži 9:35 80 Modřany  : NH Řevnice B Leinweber 

Řevnicích starší žáci 10:45 419 Modřany  : NH Řevnice  Sviták 
 (?) ml. koed. 11:45 818 Modřany  : DTJ+NHŘevnice  Jáneš 

  starší žákyně 12:45 523 Modřany  : DTJ Řevnice A Sviták 
20. 5. starší žákyně 9:00 1510 Modřany : DTJ Řevnice B Holý 

        
 muži 9:30 82 Podlázky B : Spoje B Preininger  
 dorostenky 11:00 318 Podlázky : Spoje Šejtka  
 starší žáci 12:20 1409 Podlázky : Spoje Novák 
  ženy 13:40 151 Podlázky : Spoje A Šejtka 
  muži 15:00 81 Podlázky B : Spoje A  Hendrych 
  ženy 16:20 152 Podlázky : Spoje B Šejtka 
         
  muži 9:00 84 Stará Huť : Bakov A Bláha 
  ženy 10:20 153 Stará Huť : Bakov  Bláha 
  muži 11:40 83 Stará Huť : Bakov B Bláha 
               

2. nadstavbový turnaj dorostenců • 20. 5. 2012 Spoje 
 dorostenci 9:00 210 Řevnice NH : Spoje Lenfeld 
 dorostenci 10:20 211 Spoje : Bakov Lenfeld 
 dorostenci 11:40 212 Bakov : Řevnice NH Lenfeld 
        

14. kolo • 26. 5. 2012 
  ženy 9:00 154 Čakovice : Stará Huť Rys 
 muži 10:20 85 Čakovice B : Stará Huť Rys 
              
  starší žáci 9:00 1410 Bakov : Podlázky Bláha 
 ženy 10:10 155 Bakov : Podlázky Šulc 
 muži 11:30 86 Bakov A : Podlázky B  Bláha 
 dorostenky 12:50 319 Bakov : Podlázky  Šulc 
 muži 14:10 87 Bakov B : Podlázky B  Bláha 
           
  ml. koed. 8:00 819 Spoje : DTJ Řevnice  Janková  
 starší žákyně 9:05 524 Spoje : DTJ Řevnice A  Janková 
  starší žáci 10:10 420 Spoje : NH Řevnice Hendrych 
  starší žákyně 11:15 1511 Spoje : DTJ Řevnice B  Janková 
  muži 12:20 88 Spoje A : NH Řevnice B Voldan 
   dorostenci 13:35 209 Spoje  NH Řevnice Švarc 
  muži 14:50 89 Spoje B : NH Řevnice B  Voldan 
         

hráno v mladší žákyně 9:00 715 Modřany : Březno Indrová  
Březně dorostenky 10:05 320 Modřany : Březno Jáneš  

(?) ml. koed. 11:20 820 Modřany : Březno Indrová 



 starší žákyně 12:25 525 Modřany : Březno  Jáneš 
 ženy 13:30 156 Modřany B : Březno Kundrát 

Repub. (?) muži 14:45 90 Modřany : Republikán Kundrát 
         

nadstavbový turnaj mladších žákyň • ?. ?. 2012 Bakov = třeba doplnit datum! 
 mladší žákyně 9:00 716 Bakov : Modřany Beran 
 mladší žákyně 10:10 717 Březno : Bakov Baitl 
 mladší žákyně 11:30 718 Modřany : Březno Baitl 
 mladší žákyně 12:40 719 Spoje : Březno Beran 
 mladší žákyně 14:00 720 Modřany : Spoje Baitl 
 mladší žákyně 15:10 721 Spoje : Bakov Beran 
        

 
 
B. ZPRÁVY STÚ 
 
1. Opakované zprávy 
• STÚ  

– předsedkyně STÚ = Hana Čermáková, tel. 776241171, e-mail: 
c.h@seznam.cz, stk@narodnihazena.cz  

– zápisy = Marie Dušková, Pejevové 3134/30, 143 00 Praha 4 
– výsledky se nadále hlásí na tel. (SMS) 774525457, nově je zřízen e-mail: 

vysledky@narodnihazena.cz (stále platí poslední možný termín v pondělí do 10.00 
hod.) 

– e-mail stk@narodnihazena.cz zůstává v platnosti 
 
 
 
C. ZPRÁVY OSK 
• Stránky oblasti, na kterých najdete vše o Středočeské oblasti (výsledky, zpravodaje, 
formuláře atd.) mají adresu: www.narodnihazena.cz 
• Stránky SNH naleznete na adrese: www.svaznarodnihazene.cz 
• Číslo účtu ČSTV – Středočeské krajské sdružení: 157 135 237/0600 
• Pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení 
na adresu Mirky Spoustové (původně uváděný fax již není v platnosti). 
• Upozorňujeme, že pro všechny vyhlášené pokuty platí termín dle SŘ odd. IV. čl. 20 
písm. e), tj. do 8 dnů po vyhlášení pokuty ve zpravodaji. 
 
 
 
Za StřČOSK: Mgr. Ladislava Janková, předsedkyně 
 

 

mailto:c.h@seznam.cz
mailto:stk@narodnihazena.cz
mailto:vysledky@narodnihazena.cz
mailto:stk@narodnihazena.cz

	Svaz národní házené
	Zpravodaj Středočeské oblastní komise 2011/2012  
	č. 8


